	
	
Anexa nr. 23
la Documentația standard nr._____

din “____” ________ 20___

Specificații de preț 

	

	
	[Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloanele 5,6,7,8 și 11 la necesitate, iar de către autoritatea contractantă – în coloanele 1,2,3,4,9,10]

	

	Procedura de achiziție : nr. __________ din_________

	Obiectul achiziției: ”Achiziționarea serviciilor de determinare a stării tehnice a construcțiilor.”

	Nr. lot
	Cod CPV
	Denumirea bunurilor
	Unitatea de măsură
	Canti-tatea
	Preţ unitar (fără TVA)
	Preţ unitar (cu TVA)
	Suma
fără
TVA
	Suma
cu TVA
	Termenul de 
livrare/prestare 
	Termen de achitare
	Discount
% 

	
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11

	LOT 1
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	1.1.
	
71631300-3
	Elaborarea expertizei tehnice a coloanei din beton armat din rândul Б, axa 24.
	raport
	1
	
	
	
	
	La comanda Beneficiarului, conform necesității reale, prestarea serviciilor se va efectua: aprilie 2025  – iulie 2025.
Locul, adresa desfășurării serviciilor: mun. Chișinău, obiectele „TERMOELECTRICA” S.A.

	în termen de pînă la 90 de zile din data emiterii facturii fiscale.

	

	1.2.
	
71631300-3
	Elaborarea expertizei tehnice pentru elementele structurale a clădirii de curățare chimică a apei.
	raport
	1
	
	
	
	
	
	
	

	1.3.
	
71631300-3
	Elaborarea expertizei tehnice pentru elementele structurale (fundații, coloane, planșeu) tangențiale cu încăperea КРУ 6 kV și compartimentul de cabluri electrice IDSP 6 kV
	raport
	1
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	TOTAL GENERAL Lot 1

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	LOT 2
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	2.1.
	71631300-3
	Evaluarea stării tehnice a rezervorului apei tratate chimic (expertiză tehnică).
	raport
	1
	
	
	
	
	La comanda Beneficiarului, conform necesității reale, prestarea serviciilor se va efectua: aprilie 2025  – iulie 2025.
Locul, adresa desfășurării serviciilor: mun. Chișinău, obiectele „TERMOELECTRICA” S.A.

	în termen de pînă la 90 de zile din data emiterii facturii fiscale.

	

	
	
	TOTAL GENERAL Lot 2
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	TOTAL GENERAL 
Lot 1 și Lot 2
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
Semnat:_______________ Numele, Prenumele:_____________________________ În calitate de: ______________

Ofertantul: ___________________             Adresa: ________________________________________________________
	
	
	



